
Handball Austria 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 48  Gruppe BLF Grunddurchgang

Datum 08.12.2017, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft SK Keplinger-Traun

Spielort Sportzentrum Traun  Gastmannschaft Roxcel Handball Tulln

Ergebnis
Sieger Roxcel Handball Tulln

Ergebnis 14:21 (7:11)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A BANFI, Imre - - - - -

SR B SZÜCS, Tamas - - - - -

SR Beob. SCHILDHAMMER, Johann - - - - -

Zeitn. LANG, Klaus - - - - - -

Sek. MACH, Wolfgang - - - - - -

Tech D. SCHILDHAMMER, Johann - - - - - -

Sec. C. Wolf, Hermann - - - - - -

 

Heimmannschaft

SK Keplinger-Traun
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 GUTA, Jessica - -

2 HOCHGRUBER, Sarah - - 2

3 RECHBERGER, Marlies - -

4 PEURACA, Milica - - 02:47 06:38

5 KADIRIC, Jasmina - - 1 0/1 10:28

6 BRANDSTÄTTER, Ivonne - - 4

7 HRNCIC, Azra - - 1 11:23

9 OBERNBERGER, Julia - - 1

10 KUSTURA, Stefani - -

13 HAMZIC, Esma - - 2 2/3 53:45

18 DÖLLERER, Tamara - - 1 1/1

21 PFEIFENBERGER, Iris - -

26 AISTLEITNER, Jacqueline - - 1

34 GIBUS, Jasmin - - 1

77 BÄCK, Nathalie-Christin - -

88 MARTL, Sandra - - 07:41

A MALESEVIC, Slavko - -

B BAN, Zoran - -

C Grüneis, Martina - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 08:02

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 38:07

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Roxcel Handball Tulln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 HOFFELNER, Corinna - -

2 REIßNER, Stefanie - - 1 14:16

4 ZEH, Selina Maria - - 6 3/5 18:55 32:43

7 SCHINDL, Kerstin - - 4

8 GEIGER, Tanja - -

9 FORSTER, Viktoria - - 2 25:12 39:58

10 HOPFELD, Viktoria - - 2 1/2

13 DIETRICH, Stella - - 1

14 SCHMIED, Katharina - - 0/1

15 TATARUCH, Beate - - 5 05:36

16 BURKERT, Nadine - -

17 KLEIN, Sabrina - - 58:20

21 DOVEDAN, Jovana - -

33 FEIGL, Muriel - -

A GASPEROV, Zeljko - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 21:55

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 49:18

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:55 0:1 Tor 15 TATARUCH, Beate

Heim 02:47 Verwarnung 4 PEURACA, Milica

Gast 02:54 0:2 7m mit Tor 4 ZEH, Selina Maria

Gast 05:36 Verwarnung 15 TATARUCH, Beate

Gast 06:33 0:3 Tor 15 TATARUCH, Beate

Heim 06:38 2 Minuten 4 PEURACA, Milica

Heim 07:41 Verwarnung 88 MARTL, Sandra

08:02 Auszeit Heim

Gast 08:02 0:4 Tor 7 SCHINDL, Kerstin

Heim 09:30 1:4 Tor 2 HOCHGRUBER, Sarah

Heim 10:28 Verwarnung 5 KADIRIC, Jasmina

Gast 10:49 1:5 7m mit Tor 4 ZEH, Selina Maria

Heim 11:23 2 Minuten 7 HRNCIC, Azra

Gast 12:45 1:6 Tor 7 SCHINDL, Kerstin

Heim 13:12 2:6 Tor 6 BRANDSTÄTTER,

Ivonne

Gast 13:25 2:7 Tor 9 FORSTER, Viktoria

Gast 14:16 Verwarnung 2 REIßNER, Stefanie

Heim 14:21 2:7 7m ohne Tor 5 KADIRIC, Jasmina

Gast 15:13 2:8 Tor 15 TATARUCH, Beate

Gast 18:04 2:9 Tor 2 REIßNER, Stefanie

Gast 18:55 2 Minuten 4 ZEH, Selina Maria

Heim 21:24 3:9 Tor 6 BRANDSTÄTTER,

Ivonne

21:55 Auszeit Gast

Heim 23:27 4:9 Tor 9 OBERNBERGER, Julia

Gast 24:19 4:10 Tor 4 ZEH, Selina Maria

Heim 25:04 5:10 Tor 7 HRNCIC, Azra

Gast 25:12 Verwarnung 9 FORSTER, Viktoria

Gast 25:48 5:11 Tor 4 ZEH, Selina Maria

Heim 26:45 6:11 7m mit Tor 13 HAMZIC, Esma

Heim 29:04 7:11 Tor 26 AISTLEITNER,

Jacqueline

Heim 31:41 8:11 Tor 6 BRANDSTÄTTER,

Ivonne

Gast 32:16 8:12 Tor 15 TATARUCH, Beate

Heim 32:41 9:12 Tor 6 BRANDSTÄTTER,

Ivonne

Gast 32:43 2 Minuten 4 ZEH, Selina Maria

Gast 33:49 9:13 Tor 15 TATARUCH, Beate

Heim 34:22 10:13 7m mit Tor 13 HAMZIC, Esma

Gast 36:00 10:14 Tor 4 ZEH, Selina Maria

Gast 37:06 10:15 7m mit Tor 4 ZEH, Selina Maria

Gast 38:03 10:16 Tor 9 FORSTER, Viktoria

38:07 Auszeit Heim

Gast 39:14 10:17 Tor 10 HOPFELD, Viktoria

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:58 2 Minuten 9 FORSTER, Viktoria

Gast 40:42 10:17 7m ohne Tor 4 ZEH, Selina Maria

Gast 41:39 10:18 Tor 7 SCHINDL, Kerstin

Gast 43:13 10:18 7m ohne Tor 10 HOPFELD, Viktoria

Gast 43:54 10:19 Tor 7 SCHINDL, Kerstin

Heim 45:59 11:19 Tor 2 HOCHGRUBER, Sarah

Heim 48:38 11:19 7m ohne Tor 13 HAMZIC, Esma

49:18 Auszeit Gast

Gast 50:00 11:19 7m ohne Tor 4 ZEH, Selina Maria

Heim 51:10 12:19 Tor 5 KADIRIC, Jasmina

Gast 51:44 12:20 Tor 13 DIETRICH, Stella

Heim 52:28 13:20 Tor 34 GIBUS, Jasmin

Heim 53:45 2 Minuten 13 HAMZIC, Esma

Gast 53:45 13:21 7m mit Tor 10 HOPFELD, Viktoria

Gast 57:52 13:21 7m ohne Tor 14 SCHMIED, Katharina

Gast 58:20 2 Minuten 17 KLEIN, Sabrina

Heim 58:20 14:21 7m mit Tor 18 DÖLLERER, Tamara
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